Proc. Leg. nº 5060/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1916/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre o Processo
Administrativo nº 13.435 2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o Termo de Contrato nº 141/2022, para
a locação de equipamentos de som, iluminação, linóleo, treliça (box truss), caixa
cênica em tecido e sistema cortina, para o Auditório Municipal de Valinhos, assinado
em 14/09/2022;

O Vereador que este subscreve requer, nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal o seguinte pedido de informação a ser prestado pelo departamento
responsável:

1. Quantos eventos já estão agendados para serem
realizados no Auditório Municipal de Valinhos no período
de um ano, a contar do dia 14/09/2022?

2. Além dos já agendados, qual é a expectativa média de
eventos mensais para o mesmo período?

3. Qual é a expectativa de valor a ser arrecadado com a
locação do espaço para o mesmo período de um ano, a
contar de 14 de setembro de 2022?

4. Qual o valor arrecadado com a locação do espaço no
ano de 2022 até o momento?

5. Enviar cópia integral do processo administrativo
13.435/2022.

Proc. Leg. nº 5060/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa

Este vereador faz o presente requerimento em
cumprimento à sua função fiscalizatória.

Valinhos, 10 de outubro de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 42PN23V3SZ954UNJ
		2022-10-10T16:57:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-10T16:57:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura